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Zamość, dnia 5.11.2013r.

AG-Z.2150-45/1/2013

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na

dostawę pomp infuzyjnych i materacy przeciwodleżynowych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi .

Pytanie 1:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego wymiary wynoszą 200 x 80 x

12,7?”

Odpowiedź:

 NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia.

Pytanie 2:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac zbudowany z 17 poprzecznych komór z

poliuretanu (PU)?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 3:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego pokrowiec jest zapinany na

zatrzaski ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia
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Pytanie 4:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nylonowy pokrowiec nieprzemakalny

paroprzepuszczalny ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 5:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrowiec, który nie jest rozciągliwy we wszystkich

kierunkach oraz nie zawiera środków bakterio- i grzybobójczych oraz

elektrostatycznych?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 6:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrowiec który można suszyć w temperaturze

niższej niż 100 st C ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 7:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę z regulacją ciśnienia 40-90mmHg ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 8:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę o wydajności 4 l/min ? ”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia
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Pytanie 9:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę o wydajności 9,6 min ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Pytanie 7:
Dotyczy zadania nr 3
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac bez zabezpieczenia antypoślizgowego ?”

Odpowiedź:

NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 4 do

zaproszenia

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek


